
i
i

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v planém znéní, mezi těmito
smluvními stranami;

Objednatelem

Statutární město Most
sídlo: 434 69 Most, Radniční 1/2
IČO: 00266094, DIČ: CZ00266094

zastoupená: Mgr. Janem Paparegou, primátorem města
bankovní spojení: 19-1041368359/0800

ID datové schráni^: pfTbfvy

a
Dodavatelem (pozn. je třeba upravit dle označení smluvních stran v daném případě) 

F. KONRÁD, s.r.o.

sídlo:430 01 Chomutov 1, Dukelská č. p. 5724 
IČO: 25047809, DIČ: CZ25047809 

zastoupená: Františkem Konrádem, jednatel 
ID datové schránky: rdi5k8f

I.

Popis skutkového stavu
Smluvní strany uzavřely dne 02. 11. 2022 smlouvu 1619/OŠKAS/2022, jejímž předmětem bylo 
Pořízení 5 ks farmářských Stánků. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s Pravidly pro zadávání 
a průběh veřejných zakázek malého rozsahu ID_PRmM_027 dle kapitoly 3.1.3 jako přímé zadání 
zakázky.

Strana objednavatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem 
podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Obé smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 
smlouvy uvedené v odst. I tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků 
s tím spojených.

V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
sohledem na skutečnost, že obě strany jednaly svědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
ve znění, jak je dále uvedeno.

1.

2.

3.

4.

11.



Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany sí tímto ujednáním vzájemné stvrzuj í. že obsah vzájemných práv a povinností, který . 
touto smlouvou nové sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původnč sjednané 
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovnéž řídí původně sjednanou 
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemné poskytnutým plněním 
nebudou vzájemné vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv.

111.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l -Smlouva č. 1619/OŠKAS/2022 ze dne 02. 11. 2022

dne: 12 -12 - 2022V Mostě dne: V
12^12 - 2022

t 

objednavatel

' vpfipadC jakýchkoli zrnin smlouvy na vefejnou zakázku musí být
o zadivteí vefejných zakázek, júuyt by mohl být postup zadavatele považován 

. 134/2016.



STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
Radniční č. p. 1/2,434 69 MOST 

httD://www.mesto-most.cz 
IČO: 00266094 DIČ: CZ00266094\L|/

BANKOVNÍ SPOJENl7Česká spořitelna a. s, 
ČÍSLO ÚČTU: 27-1041368359/0800

V MOSTĚ DNE:01.11.2022 
VYŘJZUJE.
TELEFON: 
E-MAIL:

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 1619/OŠKAS/2022 

DODAVATEL: F. KONRÁD s.r.o., Dukelská č. p. 5724,43001 Chomutov 1
DIČ: CZ25047809IČO: 25047809

Statutární město Most u Vás objednává:

Pořízení 5 ks farmářských Stánků
- farmářský Stánek 2000, pultová střecha, nerozebíratelný typ (stěhování ve smontovaném stavu)
- podbítí střechy sušená, hoblované, zabroušené, síla 19mm
- kanadský šindel bobrovka zelená, včetné hydroizolace a pokládky
- povrchová úprava pinie
- včetné dopravy a montáže
- cena za l ks komplemího Stánku je 16 900,00 Kč včetné DPH 21%
Kontaktní osoby:
- Objednavatel; 
- Dodavatel
Platba bude provedena bezhotovostním převodem na účet formou zálohy na základě řádně vystavené zálohové faktury 
předem.

StatutArni -í-to Most
Doruií-no:MBM/1S3868/2022

Irufi:

gyyiO#s661*1^

Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu 
Lhůta dodáni: do 24.11.2022 
Místo dodání: Most
Předpokládaná cena bez DPH: 69 834,71 Kč 
Předpokládaná cena vč. DPH; 84 500,00 Kč 
Podléhá srážkové dani: ne

Smluvní podmínky objednávky:
1) Smluvní strany výslovné souhlasí stím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním městem 

Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
a udéiují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona Č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 0,05 % 

z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli (dodavateli) 
odečíst z fakturované částky.

5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, Ihúté, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalSíd) 
podmínek uvedených v objednávce.

6) Nebude-ti z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky 
(např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem 
objednatele.

Měnit nebo doplňovat text této objednávky je možné jen formou písemných dodatků nebo změnových listů, které 
musí být řádně potvrzeně a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.

9



?šřT

rrv^Šl^ré ,8) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit faktum 30 dnů ode dne domčení, pokud bude obsahovat
9) Neodstraní-li dodavatel vady v přiméřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstraňifTády na 

náklady zhotovitele.
10) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad Činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění, za každý den prodlení 

s odstraňováním vad.
11) Zámční doba na věcné plnění se sjednává na měsíců.
12) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registm smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.
13) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu; faktury@mesto-most.cz

14) Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídi Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27 dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost 
objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet).
Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně 
z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně

pro Ústecký kraj 80039-77621411/0710

pod variabilním symbolem 25047809, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00266094 (§ 109a 
zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje objednatele-přijemcc, že se jedná o číslo bankovmlio účtu správce daně, 
na který dodavatel platí DPH.
Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

I. OBJEDN

PODPIS PŘÍKAZCE OPERACE KRYT ĚŘIL 

01 -f’- 2022
Dne:

I

U. DODAVATEL:

RA ÉHO 

02 -11- 2022
Dne:

íL



F_OI_077D platí od: 1. 12. 2019 Stránka 1 z I


